

Dodatek 1

Stavba: ZŠ Vimperk rekonstrukce soc. zařízení ZTI pavilon D3

JKSO:

Místo:

Vimperk

CC-CZ:

Datum:

14.7.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdenek Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Náklady z rozpočtu

78 804,03

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

78 804,03

DPH základní

21,00%

ze

78 804,03

16 548,85

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

95 352,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE DODATEK 1

Stavba: ZŠ Vimperk rekonstrukce soc. zařízení ZTI pavilon D3

Místo: Vimperk

Datum: 14.7.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdenek Kutil

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	78 804,03
HSV - Práce a dodávky HSV	34 696,88
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 146,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	17 578,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 692,45
997 - Přesun sutě	5 279,94
PSV - Práce a dodávky PSV	44 107,15
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	7 178,00
776 - Podlahy povlakové	16 661,35
783 - Dokončovací práce - nátěry	23 814,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-3 546,20
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	78 804,03

DODATEK 1

Stavba: ZŠ Vimperk rekonstrukce soc. zařízení ZTI pavilon D3

Místo: Vimperk

Datum: 14.7.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdenek Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							78 804,03
HSV - Práce a dodávky HSV							34 696,88
3 - Svislé a kompletní konstrukce							7 146,00
1	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	9,000	794,00	7 146,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							17 578,49
2	K	611325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropěch šířky do 150 mm	m2	7,400	845,00	6 253,00
3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	18,000	169,00	3 042,00
4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	9,000	101,00	909,00
5	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,473	2 430,00	6 009,39
6	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	2,473	552,00	1 365,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							4 692,45
7	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	9,000	68,00	612,00
8	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,473	1 650,00	4 080,45
997 - Přesun sutě							5 279,94
9	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	7,865	396,00	3 114,54
10	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	7,865	153,00	1 203,35
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,550	6,66	96,90
12	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,865	110,00	865,15
PSV - Práce a dodávky PSV							44 107,15
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty							7 178,00
13	K	725519101	Montáž ohřivačů průtokových na zemní plyn 5 l/min	soubor	2,000	753,00	1 506,00
14	M	R53100001	dodávka průtokového ohřivače	kus	2,000	3 347,00	6 694,00
15	K	725812215	Ventil stojánkový klasický G 1/2	kus	-2,000	511,00	-1 022,00
776 - Podlahy povlakové							16 661,35
16	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	25,000	10,10	252,50
17	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	25,000	99,40	2 485,00

18	K	776211131	Lepení textilních pásů tkaných	m2	25,000	163,00	4 075,00
19	M	697510150	koberec zátěžový-vysoká zátěž, Magnum 300, šíře 4 m	m2	25,000	392,00	9 800,00
20	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	0,071	396,00	28,12
21	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,071	292,00	20,73
783 - Dokončovací práce - nátěry							23 814,00
22	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	162,000	147,00	23 814,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							-3 546,20
23	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-149,000	23,80	-3 546,20